
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Torneo 1O OPEN LA PIAZZETTA 1410004A

Luogo Casalpusterlengo  [Lodi - Lombardia]
Periodo 03-10-2014 - 05-10-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Egli Urs

1Ferrari Claudio

2
Tirelli Mauro

3
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1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Egli Urs 4.5 SUI 12.5014.508.50 12.501957 1798 2165 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 4 1N Ferrari Claudio 4.0 ITA 15.0018.0010.5014.001948 1872 2113 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1964

3 1 CM Tirelli Mauro 4.0 ITA 13.0015.509.00 11.502098 1798 2038 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

4 8 1N Bongiorni Gabriele 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.75 1800 1695 1845 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

5 11 2N Marzatico Luca 3.5 ITA 11.5012.007.50 6.00 1738 1737 1887 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1998

6 14 2N Giuria Abramo 3.0 ITA 13.5016.009.00 9.00 1714 1805 1878 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

7 5 1N Falsetti Paolo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1886 1693 1766 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

8 16 2N Trifoni Giorgio 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1682 1724 1797 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

9 13 2N Andolfatto Maria 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1715 1696 1769 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

10 10 1N Carrai Giacomo 3.0 ITA 10.0011.005.50 4.00 1755 1734 1807 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 7 1N Speciale Francesco 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 1871 1879 1879 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

12 18 2N Guasconi Lelio D. 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1618 1764 1765 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1962

13 12 2N Nordio Giorgio 2.5 ITA 11.0011.507.00 2.75 1718 1656 1657 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

14 6 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1875 1673 1674 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

15 15 2N Losi Paolo 2.0 ITA 10.0011.005.50 2.50 1705 1655 1584 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

16 17 1N Raimondi Celso 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1643 1621 1549 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

17 19 2N Folcini Gaddo 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1614 1662 1591 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

18 21 2N Marchesotti Giovanni2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1462 1647 1576 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

19 22 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1443 1692 1371 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1935

20 2 CM Castrogiovanni Carlo1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1971 1792 1793 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1947

21 23 NC Vecchio Paolo Luigi 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1429 1696 962 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

22 20 2N Poletti Guido 1.0 ITA 10.0010.006.50 2.75 1541 1710 1518 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1968

23 24 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA 10.0012.006.50 2.00 1339 1653 1414 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

24 9 1N Bignami Venanzio 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.50 1757 1648 1408 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1954
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1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1715 1696 1769 2001 M 2800476 148378

9 1N Bignami Venanzio ITA LOM LO 1757 1648 1408 1954 M 876275 114009

8 1N Bongiorni Gabriele ITA EMI PC 1800 1695 1845 1957 M 834289 125350

10 1N Carrai Giacomo ITA EMI PC 1755 1734 1807 1947 M 875902 104425

2 CM Castrogiovanni CarloITA LOM LO 1971 1792 1793 1947 M 804444 102780

3 CM Egli Urs SUI 1957 1798 2165 1961 M 1306685

5 1N Falsetti Paolo ITA EMI PC 1886 1693 1766 1985 M 842125 129981

4 1N Ferrari Claudio ITA LOM LO 1948 1872 2113 1964 M 839175 110832

19 2N Folcini Gaddo ITA LOM CR 1614 1662 1591 1964 M 801470 101286

14 2N Giuria Abramo ITA LOM LO 1714 1805 1878 1959 M 867810 142314

18 2N Guasconi Lelio D. ITA LOM PV 1618 1764 1765 1962 M 887161 145682

15 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1705 1655 1584 1962 M 842133 102374

24 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1339 1653 1414 1958 M 887480 145010

21 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1462 1647 1576 1946 M 806269 100700

11 2N Marzatico Luca ITA LOM LO 1738 1737 1887 1998 M 894117 144253

12 2N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1718 1656 1657 2002 M 892068 148361

20 2N Poletti Guido ITA LOM LO 1541 1710 1518 1968 M 2800506 151813

17 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1643 1621 1549 1948 M 882623 101283

22 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1443 1692 1371 1935 M 837628 107758

7 1N Speciale Francesco ITA SIC TP 1871 1879 1879 1988 M 827053 107103

6 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1875 1673 1674 1955 M 846660 134952

1 CM Tirelli Mauro ITA EMI PC 2098 1798 2038 1996 M 845353 122367

16 2N Trifoni Giorgio ITA EMI PC 1682 1724 1797 1944 M 841170 110376

23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA LOM PV 1429 1696 962 1964 M 887170 145683
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1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Tirelli Mauro 4.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | -1

20 2 CM Castrogiovanni Carlo 1.0 ITA | 14 B Â½ | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 CM Egli Urs 4.5 SUI | 15 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 14 N 1 | -1

2 4 1N Ferrari Claudio 4.0 ITA | 16 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 11 B Â½ | 1

7 5 1N Falsetti Paolo 3.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | -1

14 6 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA | 18 B 0 | 9 N 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 13 N Â½ | -1

11 7 1N Speciale Francesco 2.5 ITA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | -1

4 8 1N Bongiorni Gabriele 3.5 ITA | 20 B Â½ | 14 N 0 | 5 B 1 | 12 B 1 | 18 N 1 | 1

24 9 1N Bignami Venanzio 1.0 ITA | 21 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 0 | 10 B 0 | 22 N Â½ | -1

10 10 1N Carrai Giacomo 3.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 1

5 11 2N Marzatico Luca 3.5 ITA | 23 N 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

13 12 2N Nordio Giorgio 2.5 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 1

9 13 2N Andolfatto Maria 3.0 ITA | 1 B 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 18 N Â½ | 6 B Â½ | 1

6 14 2N Giuria Abramo 3.0 ITA | 2 N Â½ | 8 B 1 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 1

15 15 2N Losi Paolo 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 0 | 9 B 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 1

8 16 2N Trifoni Giorgio 3.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | -1

16 17 1N Raimondi Celso 2.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | 10 N 0 | -1

12 18 2N Guasconi Lelio D. 2.5 ITA | 6 N 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 8 B 0 | 1

17 19 2N Folcini Gaddo 2.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 1

22 20 2N Poletti Guido 1.0 ITA | 8 N Â½ | 21 B Â½ | 6 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

18 21 2N Marchesotti Giovanni 2.0 ITA | 9 B Â½ | 20 N Â½ | 13 B 0 | 5 N 0 | 24 B 1 | 1

19 22 2N Scotti Luigi 1.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 0

21 23 NC Vecchio Paolo Luigi 1.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 12 N 0 | 0

23 24 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | -1

FSI - 1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A) - Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Andolfatto Maria ITA 1715 5 3.00 2.66 0.34 1696.401769 2001 M 2800476 148378

9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 5 1.00 3.12 -2.12 1648.001408 1954 M 876275 114009

8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800 5 3.50 3.17 0.33 1695.401845 1957 M 834289 125350

10 1N Carrai Giacomo ITA 1755 5 3.00 2.59 0.41 1734.201807 1947 M 875902 104425

2 CM Castrogiovanni CarloITA 1971 2 1.00 1.46 -0.46 1792.501793 1947 M 804444 102780

3 CM Egli Urs SUI 1957 5 4.50 3.50 1 1798.602165 1961 M 1306685

5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 5 3.00 3.58 -0.58 1693.401766 1985 M 842125 129981

4 1N Ferrari Claudio ITA 1948 5 4.00 2.97 1.03 1872.202113 1964 M 839175 110832

19 2N Folcini Gaddo ITA 1614 5 2.00 2.23 -0.23 1662.201591 1964 M 801470 101286

14 2N Giuria Abramo ITA 1714 5 3.00 1.93 1.07 1805.601878 1959 M 867810 142314

18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 5 2.50 1.54 0.96 1764.401765 1962 M 887161 145682

15 2N Losi Paolo ITA 1705 5 2.00 2.77 -0.77 1655.201584 1962 M 842133 102374

24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 5 1.00 0.74 0.26 1653.201414 1958 M 887480 145010

21 2N Marchesotti GiovanniITA 1462 5 2.00 1.48 0.52 1647.601576 1946 M 806269 100700

11 2N Marzatico Luca ITA 1738 5 3.50 2.43 1.07 1737.801887 1998 M 894117 144253

12 2N Nordio Giorgio ITA 1718 5 2.50 2.87 -0.37 1656.801657 2002 M 892068 148361

20 2N Poletti Guido ITA 1541 4 1.00 1.19 -0.19 1710.501518 1968 M 2800506 151813

17 1N Raimondi Celso ITA 1643 5 2.00 2.62 -0.62 1621.001549 1948 M 882623 101283

22 2N Scotti Luigi ITA 1443 4 0.50 0.79 -0.29 1692.251371 1935 M 837628 107758

7 1N Speciale Francesco ITA 1871 5 2.50 2.43 0.07 1879.001879 1988 M 827053 107103

6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875 5 2.50 3.75 -1.25 1673.801674 1955 M 846660 134952

1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 5 4.00 4.21 -0.21 1798.002038 1996 M 845353 122367

16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 5 3.00 2.25 0.75 1724.801797 1944 M 841170 110376

23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1429 4 0.00 0.72 -0.72 1696.25962 1964 M 887170 145683
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1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Andolfatto Maria ITA 1715   |  1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 0 - 1

2 2 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1971   |  14 2N Giuria Abramo ITA 1714 Â½ - Â½

3 15 2N Losi Paolo ITA 1705   |  3 CM Egli Urs SUI 1957 0 - 1

4 4 1N Ferrari Claudio ITA 1948   |  16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 1 - 0

5 17 1N Raimondi Celso ITA 1643   |  5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 0 - 1

6 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875   |  18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 0 - 1

7 19 2N Folcini Gaddo ITA 1614   |  7 1N Speciale Francesco ITA 1871 0 - 1

8 8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800   |  20 2N Poletti Guido ITA 1541 Â½ - Â½

9 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1462   |  9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 Â½ - Â½

10 10 1N Carrai Giacomo ITA 1755   |  22 2N Scotti Luigi ITA 1443 1 - 0

11 23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1429   |  11 2N Marzatico Luca ITA 1738 0 - 1

12 12 2N Nordio Giorgio ITA 1718   |  24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tirelli Mauro 1 ITA 2098   |  11 2N Marzatico Luca 1 ITA 1738 1 - 0

2 3 CM Egli Urs 1 SUI 1957   |  10 1N Carrai Giacomo 1 ITA 1755 1 - 0

3 5 1N Falsetti Paolo 1 ITA 1886   |  4 1N Ferrari Claudio 1 ITA 1948 0 - 1

4 18 2N Guasconi Lelio D. 1 ITA 1618   |  12 2N Nordio Giorgio 1 ITA 1718 Â½ - Â½

5 7 1N Speciale Francesco 1 ITA 1871   |  2 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1971 Â½ - Â½

6 14 2N Giuria Abramo 0.5 ITA 1714   |  8 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA 1800 1 - 0

7 20 2N Poletti Guido 0.5 ITA 1541   |  21 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1462 Â½ - Â½

8 9 1N Bignami Venanzio 0.5 ITA 1757   |  6 1N Tagliaferri Valerio 0 ITA 1875 0 - 1

9 13 2N Andolfatto Maria 0 ITA 1715   |  23 NC Vecchio Paolo Luigi 0 ITA 1429 1 - 0

10 24 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1339   |  15 2N Losi Paolo 0 ITA 1705 1 - 0

11 16 2N Trifoni Giorgio 0 ITA 1682   |  19 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1614 1 - 0

12 22 2N Scotti Luigi 0 ITA 1443   |  17 1N Raimondi Celso 0 ITA 1643 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ferrari Claudio 2 ITA 1948   |  3 CM Egli Urs 2 SUI 1957 Â½ - Â½

2 12 2N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1718   |  1 CM Tirelli Mauro 2 ITA 2098 0 - 1

3 14 2N Giuria Abramo 1.5 ITA 1714   |  18 2N Guasconi Lelio D. 1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

4 10 1N Carrai Giacomo 1 ITA 1755   |  7 1N Speciale Francesco 1.5 ITA 1871 0 - 1

5 6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1875   |  20 2N Poletti Guido 1 ITA 1541 1 - 0

6 11 2N Marzatico Luca 1 ITA 1738   |  24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1339 1 - 0

7 21 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1462   |  13 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1715 0 - 1

8 17 1N Raimondi Celso 1 ITA 1643   |  16 2N Trifoni Giorgio 1 ITA 1682 0 - 1

9 8 1N Bongiorni Gabriele 0.5 ITA 1800   |  5 1N Falsetti Paolo 1 ITA 1886 1 - 0

10 15 2N Losi Paolo 0 ITA 1705   |  9 1N Bignami Venanzio 0.5 ITA 1757 1 - 0

11 19 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1614   |  22 2N Scotti Luigi 0 ITA 1443 1 - 0

12 2 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1971   |  0 - F

13 23 NC Vecchio Paolo Luigi 0 ITA 1429   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tirelli Mauro 3 ITA 2098   |  4 1N Ferrari Claudio 2.5 ITA 1948 0 - 1

2 3 CM Egli Urs 2.5 SUI 1957   |  7 1N Speciale Francesco 2.5 ITA 1871 1 - 0

3 11 2N Marzatico Luca 2 ITA 1738   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1875 1 - 0

4 18 2N Guasconi Lelio D. 2 ITA 1618   |  13 2N Andolfatto Maria 2 ITA 1715 Â½ - Â½

5 16 2N Trifoni Giorgio 2 ITA 1682   |  14 2N Giuria Abramo 2 ITA 1714 0 - 1

6 8 1N Bongiorni Gabriele 1.5 ITA 1800   |  12 2N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1718 1 - 0

7 5 1N Falsetti Paolo 1 ITA 1886   |  21 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1462 1 - 0

8 20 2N Poletti Guido 1 ITA 1541   |  15 2N Losi Paolo 1 ITA 1705 0 - 1

9 24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1339   |  17 1N Raimondi Celso 1 ITA 1643 0 - 1

10 23 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1429   |  19 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1614 0 - 1

11 9 1N Bignami Venanzio 0.5 ITA 1757   |  10 1N Carrai Giacomo 1 ITA 1755 0 - 1

12 2 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1971   |  0 - F

13 22 2N Scotti Luigi 0 ITA 1443   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Giuria Abramo 3 ITA 1714   |  3 CM Egli Urs 3.5 SUI 1957 0 - 1

2 4 1N Ferrari Claudio 3.5 ITA 1948   |  11 2N Marzatico Luca 3 ITA 1738 Â½ - Â½

3 7 1N Speciale Francesco 2.5 ITA 1871   |  1 CM Tirelli Mauro 3 ITA 2098 0 - 1

4 18 2N Guasconi Lelio D. 2.5 ITA 1618   |  8 1N Bongiorni Gabriele 2.5 ITA 1800 0 - 1

5 13 2N Andolfatto Maria 2.5 ITA 1715   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1875 Â½ - Â½

6 19 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1614   |  5 1N Falsetti Paolo 2 ITA 1886 0 - 1

7 10 1N Carrai Giacomo 2 ITA 1755   |  17 1N Raimondi Celso 2 ITA 1643 1 - 0

8 15 2N Losi Paolo 2 ITA 1705   |  16 2N Trifoni Giorgio 2 ITA 1682 0 - 1

9 12 2N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1718   |  23 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1429 1 - 0

10 21 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1462   |  24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1339 1 - 0

11 22 2N Scotti Luigi 1 ITA 1443   |  9 1N Bignami Venanzio 0.5 ITA 1757 Â½ - Â½

12 2 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1971   |  0 - F

13 20 2N Poletti Guido 1 ITA 1541   |  0 - F
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1O OPEN LA PIAZZETTA (1410004A)
Casalpusterlengo - 03-10-2014 - 05-10-2014

1 Tirelli Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2038 Media: 1798.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Andolfatto Maria ITA 1715 383 0.91 1 1 1

2 B 11 2N Marzatico Luca ITA 1738 360 0.9 1 2 2

3 N 12 2N Nordio Giorgio ITA 1718 380 0.91 1 3 3

4 B 4 1N Ferrari Claudio ITA 1948 150 0.7 0 3 3

5 N 7 1N Speciale Francesco ITA 1871 227 0.79 1 4 4

4.21 4 4

2 Castrogiovanni Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1793 Media: 1792.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giuria Abramo ITA 1714 257 0.82 Â½ 0 0

2 N 7 1N Speciale Francesco ITA 1871 100 0.64 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.46 0 0

3 Egli Urs
CM SUI   Elo FIDE: 1957 Perf: 2165 Media: 1798.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Losi Paolo ITA 1705 252 0.81 1 1 1

2 B 10 1N Carrai Giacomo ITA 1755 202 0.76 1 2 2

3 N 4 1N Ferrari Claudio ITA 1948 9 0.51 Â½ 2 2

4 B 7 1N Speciale Francesco ITA 1871 86 0.62 1 3 3

5 N 14 2N Giuria Abramo ITA 1714 243 0.8 1 4 4

3.5 4 4

4 Ferrari Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2113 Media: 1872.20 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 266 0.82 1 1 1

2 N 5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 62 0.59 1 2 2

3 B 3 CM Egli Urs SUI 1957 -9 0.49 Â½ 2 2

4 N 1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 -150 0.3 1 3 3

5 B 11 2N Marzatico Luca ITA 1738 210 0.77 Â½ 3 3

2.97 3 3
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5 Falsetti Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1766 Media: 1693.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Raimondi Celso ITA 1643 243 0.8 1 1 1

2 B 4 1N Ferrari Claudio ITA 1948 -62 0.41 0 1 1

3 N 8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800 86 0.62 0 1 1

4 B 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1462 424 0.92 1 2 2

5 N 19 2N Folcini Gaddo ITA 1614 272 0.83 1 3 3

3.58 3 3

6 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1674 Media: 1673.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 257 0.82 0 0 0

2 N 9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 118 0.66 1 1 1

3 B 20 2N Poletti Guido ITA 1541 334 0.88 1 2 2

4 N 11 2N Marzatico Luca ITA 1738 137 0.68 0 2 2

5 N 13 2N Andolfatto Maria ITA 1715 160 0.71 Â½ 2 2

3.75 2 2

7 Speciale Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1879 Media: 1879.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Folcini Gaddo ITA 1614 257 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1971 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 10 1N Carrai Giacomo ITA 1755 116 0.66 1 2 2

4 N 3 CM Egli Urs SUI 1957 -86 0.38 0 2 2

5 B 1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 -227 0.21 0 2 2

2.43 2 2

8 Bongiorni Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1845 Media: 1695.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Poletti Guido ITA 1541 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 14 2N Giuria Abramo ITA 1714 86 0.62 0 0 0

3 B 5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 -86 0.38 1 1 1

4 B 12 2N Nordio Giorgio ITA 1718 82 0.61 1 2 2

5 N 18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 182 0.74 1 3 3

3.17 3 3
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9 Bignami Venanzio
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1408 Media: 1648.00 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1462 295 0.85 Â½ 0 0

2 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875 -118 0.34 0 0 0

3 N 15 2N Losi Paolo ITA 1705 52 0.57 0 0 0

4 B 10 1N Carrai Giacomo ITA 1755 2 0.5 0 0 0

5 N 22 2N Scotti Luigi ITA 1443 314 0.86 Â½ 0 0

3.12 0 0

10 Carrai Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1807 Media: 1734.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Scotti Luigi ITA 1443 312 0.86 1 1 1

2 N 3 CM Egli Urs SUI 1957 -202 0.24 0 1 1

3 B 7 1N Speciale Francesco ITA 1871 -116 0.34 0 1 1

4 N 9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 -2 0.5 1 2 2

5 B 17 1N Raimondi Celso ITA 1643 112 0.65 1 3 3

2.59 3 3

11 Marzatico Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1887 Media: 1737.80 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1429 309 0.86 1 1 1

2 N 1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 -360 0.1 0 1 1

3 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 399 0.92 1 2 2

4 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875 -137 0.32 1 3 3

5 N 4 1N Ferrari Claudio ITA 1948 -210 0.23 Â½ 3 3

2.43 3 3

12 Nordio Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1657 Media: 1656.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 379 0.91 1 1 1

2 N 18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 100 0.64 Â½ 1 1

3 B 1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 -380 0.09 0 1 1

4 N 8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800 -82 0.39 0 1 1

5 B 23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1429 289 0.84 1 2 2

2.87 2 2
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13 Andolfatto Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1769 Media: 1696.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Tirelli Mauro ITA 2098 -383 0.09 0 0 0

2 B 23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1429 286 0.84 1 1 1

3 N 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1462 253 0.81 1 2 2

4 N 18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 97 0.63 Â½ 2 2

5 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875 -160 0.29 Â½ 2 2

2.66 2 2

14 Giuria Abramo
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1878 Media: 1805.60 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1971 -257 0.18 Â½ 0 0

2 B 8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800 -86 0.38 1 1 1

3 B 18 2N Guasconi Lelio D. ITA 1618 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 32 0.54 1 2 2

5 B 3 CM Egli Urs SUI 1957 -243 0.2 0 2 2

1.93 2 2

15 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1584 Media: 1655.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Egli Urs SUI 1957 -252 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 366 0.9 0 0 0

3 B 9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 -52 0.43 1 1 1

4 N 20 2N Poletti Guido ITA 1541 164 0.72 1 2 2

5 B 16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 23 0.53 0 2 2

2.77 2 2

16 Trifoni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1797 Media: 1724.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ferrari Claudio ITA 1948 -266 0.18 0 0 0

2 B 19 2N Folcini Gaddo ITA 1614 68 0.59 1 1 1

3 N 17 1N Raimondi Celso ITA 1643 39 0.55 1 2 2

4 B 14 2N Giuria Abramo ITA 1714 -32 0.46 0 2 2

5 N 15 2N Losi Paolo ITA 1705 -23 0.47 1 3 3

2.25 3 3
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17 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1549 Media: 1621.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 -243 0.2 0 0 0

2 N 22 2N Scotti Luigi ITA 1443 200 0.76 1 1 1

3 B 16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 -39 0.45 0 1 1

4 N 24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 304 0.86 1 2 2

5 N 10 1N Carrai Giacomo ITA 1755 -112 0.35 0 2 2

2.62 2 2

18 Guasconi Lelio D.
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1765 Media: 1764.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875 -257 0.18 1 1 1

2 B 12 2N Nordio Giorgio ITA 1718 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 14 2N Giuria Abramo ITA 1714 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 13 2N Andolfatto Maria ITA 1715 -97 0.37 Â½ 1 1

5 B 8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800 -182 0.26 0 1 1

1.54 1 1

19 Folcini Gaddo
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1591 Media: 1662.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Speciale Francesco ITA 1871 -257 0.18 0 0 0

2 N 16 2N Trifoni Giorgio ITA 1682 -68 0.41 0 0 0

3 B 22 2N Scotti Luigi ITA 1443 171 0.73 1 1 1

4 N 23 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1429 185 0.74 1 2 2

5 B 5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 -272 0.17 0 2 2

2.23 2 2

20 Poletti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1518 Media: 1710.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bongiorni Gabriele ITA 1800 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1462 79 0.61 Â½ 0 0

3 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1875 -334 0.12 0 0 0

4 B 15 2N Losi Paolo ITA 1705 -164 0.28 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.19 0 0
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21 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1576 Media: 1647.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 -295 0.15 Â½ 0 0

2 N 20 2N Poletti Guido ITA 1541 -79 0.39 Â½ 0 0

3 B 13 2N Andolfatto Maria ITA 1715 -253 0.19 0 0 0

4 N 5 1N Falsetti Paolo ITA 1886 -424 0.08 0 0 0

5 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1339 123 0.67 1 1 1

1.48 1 1

22 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1371 Media: 1692.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Carrai Giacomo ITA 1755 -312 0.14 0 0 0

2 B 17 1N Raimondi Celso ITA 1643 -200 0.24 0 0 0

3 N 19 2N Folcini Gaddo ITA 1614 -171 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 1N Bignami Venanzio ITA 1757 -314 0.14 Â½ 0 1

0.79 0 1

23 Vecchio Paolo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 962 Media: 1696.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marzatico Luca ITA 1738 -309 0.14 0 0 0

2 N 13 2N Andolfatto Maria ITA 1715 -286 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 2N Folcini Gaddo ITA 1614 -185 0.26 0 0 1

5 N 12 2N Nordio Giorgio ITA 1718 -289 0.16 0 0 1

0.72 0 1

24 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1414 Media: 1653.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Nordio Giorgio ITA 1718 -379 0.09 0 0 0

2 B 15 2N Losi Paolo ITA 1705 -366 0.1 1 1 1

3 N 11 2N Marzatico Luca ITA 1738 -399 0.08 0 1 1

4 B 17 1N Raimondi Celso ITA 1643 -304 0.14 0 1 1

5 N 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1462 -123 0.33 0 1 1

0.74 1 1
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